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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS 15/01/2021
DECRETO N¢ 30/2017
PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NE: saldo da 52 Parcela e
{ ) FINAL
PARCERIA N2: 009/2020/SMDS
PARCEIﬁO (0SC): Associacdo Agape Fontes de Vida
CI;IPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/12/2020 A 31/12/2020

Contagem, 15 janeiro, 2021

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatoria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatd
de cumprimento de objeto, declaracdo de aplicagdo do recurso, relatério de execugdo financeira, execucdo de receitas e despe
conciliacdo bancaria, relagao de eecucdo fisico financeira, demonstqativo de mao de obra atilizada, relacdo de pagamentos, relagdo de b
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associacdo Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita <ob o CNPJ ne 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Munig
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me 3 disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

el nlt= foslime - £ LecllS

C
Kethlen Karoline Ferreira Guedes

rio
as,
H

ne
pal

TELEFONE: 313911 1518
NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL:  apapenovacontagem@az mal

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Luzia Maria Ferreira
lima Sra.:
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO 15/01/2021
. DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®:  Saldo da 52 Parcela {")‘ ;‘:;cl_'“’ ANUAL

PARCERIA N2: 009/2020/SMDS
Execugio do projeto Social "Agape Fontes de Vida", que visa o desenvolvimento de agdes complementares ao Servigo de Convivérfcia
OBIETO: ¢ Fortalecimento de Vinvulos para 175 jovens e adultos com idade entre I8 e 59 anos, em situagdo de vulnerabilidade ou risco sodal,
em consondncia com as leis n® 8.742 de 07 de dezembro de 1993 (LOAS), resolugdes n” 19 de 2009,

PARCEIRO: Associacio Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28

O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagio da sociedade civil. assinado pelo seu representante legal, contepdo
as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto ¢ o comparativo de metas propostas com os resultados alcangafios
descrevendo as agdes programadas ¢ executadas ¢ os beneficios alcangados, ressaltando os dados qualitativos ¢ quantitativos. O relatdrio
devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

¢. Meta alcangada. populagiio beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as

situagdes anteriores. durante e posterior a implantagdo do projeto:

d. Avaliagdo da qualidade dos servigos prestados;

¢. Montante de recursos aplicados:

. Avaliagio do projeto aprovado em relagdo com o objeto executado:

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao plblico-alvo.

h. Fotos ¢ demais comprovagdes. quando aplicavel.

i. os documentos de comprovagao do cumprimento da contrapartida. quando aplicavel.
Acoes desenvalvidas, no periodo. para cumprimento do objeto:

Metas:
Descrigdo da Meta quantidade Executado Porcentagem Meios de Comprovagéo
Grupos/turma de natagio | 20 20 100% LISTA DZEE::?;%‘; FoYos,
Grupos/turma de hidroginastica 20 40 100% LISTA DERE;S::(E}I:E,‘;S; FOY0S,
Grupos/turmas de artesanato 30 20 67% LISTA Digi::g:?g; FO0s,
Grupos/turmas de ballet 20 24 100% LISTA Diiﬁ;:gﬁfgs’ o] (o1
| Grupos/turmas de futebol e jogos recreativos 25 20 80% LI=TA DERZE:,?EI‘;?(‘;S' i
B % Grupos de palestras e debates 40 24 §0% LISTA DER:E.:?E;:%; FOfos,
i Rodas de conversa 20 0 0% L3TA DERESE:Z':F& FOFOs,

lustificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 15 de janeiro de 2021

%é-?mlc-’-‘,q Aalalin Il )/()(r“ Lectz
Kethlen Karoline Ferreira auedes

TELEFONE: 3139111518
NOME DO CONTATO:  Kethlen Karaline Ferreira Guedes
TE-MAIL:  agapenovacontagem@gmail.com
ENDERE(;O:: Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

llma Sra.: Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

= = 15/01/2021
DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS NO OBIJETO

DECRETO N230/2017

PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N2: Saldo da 52 Parcela

(X ) PARCIAL/ANUAL
= - o B { ) FINAL
PARCERIA N2: 009/2020/SMDS

OBIJETO:

leis n2 8.742 de 07 de dezembro de 1993 (LOAS), resolugdes n2 19 de 2009.
PARCEIRO: Associacdo Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associacdo Comunitaria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retirg
Triunfo, n2 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n2 30.677.589/0001
DECLARO que os recursos referentes a Saldo da 052 Parcela do Termo de Fomento n2 009/2020, foram rigorosam
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

]
i
{

Contagem, 15 janeiro, 2021

Voetd by olplingue T o Leotes

Kethlen Karoline Ferreir% Guedes

TELEFONE: 3139111518
NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes
7 - E-MAIL:- agapenovacontagem@gmaiI.com
ENDERECO:: Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG
- Luzia Maria Ferreira

llma Sra.: : . -
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Execucio do projeto Social "Agape Fontes de Vida", que visa o desenvolvimento de agBes
complementares ao Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinvulos para 175 jovens e aduftos
com idade entre 18 e 59 anos, em situacdo de vulnerabilidade ou risco social, em consonancia corj as

do
28,
bnte
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

| ~ DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS ~ PARCELA/NE: saldo da 52 Parcela
PARCERIA N2: | 005/2020/SMDS
PAR-C_EIRO: Associacdo Agape Fontes de Vida
VCNP.I: 30.677.589/0001-28 " perione: 01/12/2020

Contagem, 15 janeiro, 2021

?rezada Senhora,

DATA:

15/01/2021

( X ) PARCIAL/ANUAL

( ) FINAL

31/12/2020

. . o ;
| indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicacdes financeiras, bem come o saldo da conta se houver, contendo:

!
1
!
l
!

i
|

a.
b.

c
d.

e,

£

Conciliagdo hancaria

Execucdo de receitas e despesas
Relacdo de Pagamentos

Demonstrativo de Mao de Obra utilizada
Relatdrio de Execucdo Fisico/Financeiro

Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

| oloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.
1

Atenciosamente,

Kelnltn KoVttt [ oreo&S

-
Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: 3135111518

NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: agapenovacontagem@gmail.com
ENDEREGO: Rua Retiro do Triunfo, 11, Retiro, Contagem, MG

Luzia Maria Ferreira
llma Sra.:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Encaminho a V. Sa. Documentacdo comprobatdria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira elaborado|pela
organizacio da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomertc e

colaboracdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculacdo com a execugao do objeto, inclysive,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
e G 4 15/01/2021
i ”*s»_..,,w‘* EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS
DECRETO N2 30/2017
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N2: Saldo da 52 Parcela t X']FI::EEIALIANUAL
PARCERIA NQ:.OOQIZOZOISMDS
PARCEIRO: Assaciagdo Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28
RECEITAS l VALOR (R$) DESPESAS VALOR (RS
Saldos Anteriores VALOR (RS) Despesas conf. Relagdo de Pagamentos: =
Federal | - Federal -
Estadual - . Estadual -
Municipal 246.701,20 Municipal 51.1p1,64
Aplicagdo Financeiral 81,33 Aplicacdo Financeira -
Saldo da OSC - 3.528,11 Despesas de Custeio 12,57
l i Despesas Bancarias -
A Saldo (recolhido/a Recolher)
Recursos recebidos Federal -
Federal - Estadual
| Estadual - Municipal 195.909,56
. Municipal - Saldo de Aplicagdo Financeira 400,71
! Rendimentos de aplicacdes Financeiras: 19,38 Saldo da Parceria 195.410,27
Saldo da OSC - 3.540,68
| QSC Contrapartida -
{ Saldo Bancario conforme Extrato 187.339,29
'; Cheque a Compensar -
[ 0SC Depositos -
{ Saldo Bancario 187.339,29
TOTAL: 243,273,380 TOTAL:. 243.£73,80

Contagem, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021

U Zdlow Haleluye F preotzs

Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

i NWRY)

Reinaldbd, Diniz Souza 041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM ‘[ DATA:
- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ML, B CONCILIAGAO BANCARIA 15/0142021
B DECRETO N2 30/2017

PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo

da 52 Parcela

( X ) PARCIAL/ANUAL
{ ) FINAL 1

PARCERIA N2: 009/2020/SMDS

PARCEIRO: Associacao Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO:

01/12/2020

31/12/2020

1. MOVIMENTAGAO

1.4 N2 DA CONTA

1.1 NOME Dé BANCO: 1.2 N¢ DO BANCO: 1.3 N2 DA AGENCIA
) Banco do Brasil 1 2818-5 49342-2 |
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM: 31-12-2020 187.339,29
1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO: o -
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO: ) -
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE [;(; PARCEIR;: 187.389,29

Contagem, 15 janeiro, 2021

Reinaldo Diniz Souza

;4;7/,Jzzq /f’mf.ﬁ.cf-wﬁf )//é“(/ﬂf;;

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

134.434.026-15

134.434.026-15

VALORES EM REAIS (RS)

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

i DATA:
| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
| RELACAO DE PAGAMENTOS 15/01/2021
‘ DECRETO N¢ 30/2017
- ( X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELAIN®; Saldo da 5° Parcela
{ ) FINAL
PARCERIA N° 009/2020/SMDS
PARCEIRO: Associagdo Agape Fonles de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/12/2020 A
°DE ) . COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPFJ/CNPJ } :
ESPECIE Ne (") TRANSFERENCIA DATA
91 JAMINA TERIELLE DE SIQUEIRA 1% Parcela 13 705.557 476-54 CONTRACHEQUE I 1172020 850.064 03/122020
02  DARF- IR SOBRE FOLHA - GUIA 1112020 120.303 03/12/2020
03  DARF - PIS SOBRE FOLHA L GUIA 1112020 120.304 03/12/2020
04  GPS-GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - reum - 1112020 120.306 03/12/2020
05  GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS -4 GUIA 1112020 120.306 03/12/2020
06  NEUSA RODRIGUES DE ANDRADE LIMA 034.535.505-76 CONTRACHEQUE 11/2020 551,626.000.131.141 031122020
07  ROGERIO RODRIGUES DE ANDRADE 062.896.966-02 CONTRACHEQUE 1172020 850,071 03/12/2020
EDEMILSON FERREIRA COSTA 056,179.176:76 CONTRACHEQUE 11/2020 850.072 03i12/2020
‘ 09  MIRIAM LUCIA DE PAIVA 066,583,776-89 CONTRACHEQUE 11/2020 850.074 03/12/2020
10 POLIANA DINIZ LIMA 082 453.976-10 .CONTHACHEQUE 11/2020 850.075 03/12/2020
| 1% JAMINA TERIELLE DE SIQUEIRA 705.557 476-54 CONTRACHEQUE 1172020 850076 03/12/2020
i 12 NILZA JOSE DA SILVA 012.332.965-39 CONTRACHEQUE 1172020 850,077 03/12/2020
| 13 LAIANE ALVES FERREIRA 086.915.536-93 CONTRACHEQUE 1172020 850.073 08/12/2020
|14 NEUSA RODRIGUES DE ANDRADE LIMA 20930 034.535.506-76 CONTRACHEQUE 13/2020 551,626,000.131,141 17/12/2020
15  ROGERIO RODRIGUES DE ANDRADE 2013° 062 886.966-02 CONTRACHEQUE 13/2020 850.087 18/12/2020
{16 POLIANADINIZ LIMA 20130 082 453.976-10 CONTRACHEQUE 132020 550,088 1871212020
I 17 JAMINA TERIELLE DE SIQUEIRA 20130 705.557 476-54 CONTRACHEQUE . 1212020 850.088 18/122020
} 18 MIRIAM LUCIA DE PAIVA 20430 066,563.776-89 CONTRACHEQUE 132020 850,081 18/12/2020
1 19 EDEMILSON FERREIRA COSTA 20130 056.179.176-76 CONTRACHEQUE 13/2020 850.082 .131124'2020
‘ 20 LAIANE ALVES FERREIRA 2013° 086.915.536-93 CONTRACHEQUE 13/2020 850,090 2111212020
|21 INSS ARRECADAGAD . GUIA 13/2020 121.701 17/12/2020
Subtotal

Contagem, 15 janeiro, 2021

041,085 756-44

s

Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

31/112/202

VAL

DR (RS)

275,00
149,24
13797
4,829,82
1.379,70
1.065,30
2502.64
1.162.28
293599
|.162,2-B
1.016.68
1.286,68
1.380,68
233,75
59173
26775
2175
705,92
287,75
31875
2.381,14

24,287 80




PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS

PARCERIA N°: 009/2020/SMDS

N®DE
ORDEM

01
02
03
04
05
06

o7

09

10

20
21
22
23

2

26

27

PARCEIRO; Associagdo Agape Fonles de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28

CREDOR

WILLIAM ERICK DA SILVA COELHO
ELIENAI SOARES SCHUENGUE
RONALDO MARTINS

WILSION ANTCNIO GOMES

AMANDA ALMEIDA NUNES

M E ALUGUEL DE CARROS LTDA EPP

RH ASSESSORIA CONTABIL LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N# 30/2017

PARCELA/N®: Saldo da 5° Parcela
PERIODO: 01/12/2020
CPF / CNPJ
ESPECIE

I 34.392.228/0001-96 . NOTA FISCAL
23.088.245/0001-82 - INOTA FISCAL
27.774.492/0001-73 NOTA FISCAL
22.840.167/0001-01 NOTA FISCAL
28,498.935/0001-21 ‘ NOTA FISCAL

17.328.595/0001-01 TRANSFERENCIA
27.395.208/0001-30 NOTA FISCAL

Contagem, 15 janeiro, 2021

- cOre S

134.434.026-15

041.085.756-44

000010
DATA:
15/01/2021
( X ) PARCIALIANUAL
( ) FINAL
A 31122040
COMPROVANTE DE DESPESA
; VALOR (R$)
Ne (%) TRANSFERENCIA | DATA
20209 850.078 | 03-12-2020 1.700,00
34 850,079 03-12-2020 1.350,00
" 850.080 0371212020 1.200,00
17 850.081 041212020 1.700,00
45 850.082  04/12/2020 1.000,00
FAT00092 120,801 08/1212020 1.550,00
199 121.002  10/12/2020 6.274,74
Subtotal 14.774,74
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01

PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS

PARCERIA N°: 008/2020/SMDS

N’ DE
ORDEM
01
02
03
04
05
06
o7

08

20
21
22
23
24

25

PARCEIRO: Associagho Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28
CREDOR

DANIEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA - ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

PARCELA/N®: Saldo da 5* Parcela
PERIODO: 01/12/2020
CPF [ CNPJ
ESPECIE
35,110,530/0001-77 CHEQUE

Contagem, 15 janeiro, 2021

Vedoltn, Hatiotinne Loyeots

* Kethlen Karoline Ferreira Guedes

134.434.028-15

041.085.756-44

{ X ) PARCIALJANUAL

( ) FINAL

A
COMPROVANTE DE DESPESA

N () TRANSFERENCIA

CHEQUE 850,085

DATA:
15/01/2021
211121202
VA
DATA
15/1212020
Subtotal

OR (R$)

2.000,00

2.000,00
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03
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGAO DE PAGAMENTOS 15/03/2021
DECRETO Ne 30/2017
( X) PARCIALIANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELAIN®: Saldo da 5 Parcela
() FINAL
PARCERIA N°: 008/2020/SMDS
PARCEIRO: Associagdo Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30,677.589/0001-28 PERIODO: 01/12/2020 A 311122040
AR iy COMPROVANTE DE DESPESA
CREDOR CPF | CNPJ RS VALOR (R$)
(TRANSFERENCIA) Ne (%) TRANSFERENCIA DATA
CEMIG DISTRIBUIGAD 5.4 06.981,160/0001-16 TRANSFERENCIA 7202081979 120.301 03-12-2020 390,83
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS 17.281.106/0001-03 ' TRANSFERENGIA | 001 2065068757-5 120,302 03122020 | 823,58
Ol MOVEL 5.4, 05.423.963/0001-11 ' TRANSFERENCIA 574571843 120.401 04/12/2020 89,89
TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 TRANSFERENCIA 1700448556920 120.402 04122020 | 6,06
ALUGUEL | 029.878.466-14 CHEQUE . 11/2020 850.084 071272020 l 3.000.00
SFOX EMPREEND. DE INFORMAT. EIRELI 09.359.069/0001-80 TRANSFERENCIA 627874 121.001 101212020 79,90
QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINAMENTOS LTDA 27422 475/0001-22 ' TRANSFERENCIA 1083 121.501 V5122020 | 241,41
ALUGUEL Il 01.609.538/0001-60 CHEQUE 11/2020 850.083 18/12/2020 5.500,00
0 0 0 0 0 06-01-1900 :

JUROS E MULTA NF QUALIFICAENGENHARIA o | 274z2a475000022 | TRANSFERENCIA 1‘ 3083 121,501 i 151212020 |-1z87
Subtotal 10.129,10
Total 51.191 ,Q

Contagem, 15 janeire, 2021

I il
Keﬁ‘llen Karoline Ferreira Guedes

> S

134.434.026-15

Reindido Diniz So 041.0856.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MU

NICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PARECER TECNICO
DECRETO N2 30/2017

PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS

( )PARCIAL/ANUAL

PARCELA/N®::iSaldo da 52 Parcela

( )FINAL
PARCERIA Ne::009/2020/SMDS
PARCEIRO: | Associacdo Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: | 01/12/2000 | A | 31/12/2020

VALOR TOTAL CELEBRADO:

ANALISE TECNICA - Conclusdo descrevendo se o objeto proposto no Plano de Trabalho foi atingido em sua totalidade, bem como acerca da correta aplicagfo

dos recursos RGN i

INTEGRALMENTE ( )
sIM( )

PARCIALMENTE { )/ JUSTIFICATIVA
NAO( )i RECOMENDAGOES

TECNICO RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ:

DATA DO PARECER:

ASSINATURA:

N2 DE MATRICULA:




0099015

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 15/01/2021
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
DECRETO N2 30/2017
i ( X ) PARCIAL/ANYAL
PROCESSO:; PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NZ:iSaldo da 52 Parcela
{ ) FINAL
PARCERIA N2:i009/2020/SMDS
PARCEIRO:  Associacao Agape Fontes de Vida
CNPJ:i30.677.589/0001-28 PER(ODO: 01/12/2020 31/12/4020
“;ALOR TOTAL CELEBRADO:
HomoLoéAcﬁb .

a) A comissdo de monitoramento e avaliacdo, constituida através da Portaria n2 xxxx, aprova e homologa este Relatorio de
Monitoramento e Avaliaco.

b) Solicita Diligéncias

¢) Reprova o Relatdrio

CONCLUSAO FINAL

MEMBROS :ASSINATURA

NOMES

DATA DO PARECER: / /
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sl | Consultas - Extrato de conta corrente 04/01/2021 09:28:26
Cliente - Conta atual
Agéncia 2818-5
Conta correnle 49342-2 ASSOCIACAO C AF VIDA
Periodo do "
—— de01/12 /2020 até 31/ 12 /2020
Langamentos
bt. D Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ | Saldo
balancete movimento f
30/11/2020 Q000 00000 000 Saldo Anterior 00 G
03/12/2020 2818 99015 470 Transteréncia enviada 551.626.000.131.141 1.065,30 D
03/12 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
03/12/2020 0000 131056 362 Pagamento conta luz 120.301 39083D
—
CEMIG DISTRIBUICAO
03/12/2020 0000 13105 361 Pgto conta dgua 120.302 823,58 D
—
e CIA DE SANEAMENTO DE MG
03/12/2020 0000 13105 375 Impostos 120.303 149,24 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -0581
03/12/2020 0000 13105 375 Impostos 120.304 137.97D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
03/12/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 120,305 4,829,821
-
GPS- Ident.: 30677589000128 - 11/2020
03/12/2020 0000 13105 375 Impostos _13_0_3_02_ 1.379.70D
FGTS ARRECADACAQO GRF
03/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.064 27500D
e —
03/12/2020 1981 13078 102 Cheque Compensado 850.071 2.502,64 D
_— y
03/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850,072 1,162,280 4
03/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850,074 2.93599D
.'-'-_-
03/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensadao 850.075 1.162,28 D
03/12/2020 1981 13079 102 Cheque Cornpensado _850.076 1.016,68 D
— 03/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado M 1.28668 D
03/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.078 1.700,00 D/
03/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.079 1.350,00 D
03/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado §50.080 1.200,00 D¢
03/12/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 23.37099C h,00 C
04/12/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.401 69.89D ,
Ol MOVEL
04/12/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.402 36,06 D
‘-___
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
04/12/2020 1981 13079 102 Chaque Compensado 850.081 1,700.00 D
04/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.082 1.000,00 D ¢
—
04/12/2020 0000 00000 .@55 BB RFﬁCP Ayt Empresa 5 2.805,95 C D,00 C
07/12/2020 4826 18632 103 Cheque Pago Oulra Agéncia 850.084 3.00000D .
07/12/2020 0000 00000 ( 555 BB RF CP Aut Empresa 5 3.00000C 0,00 C
08/12/2020 6000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.801 1.550,00 D,
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
08/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.073 1.380,68 D -
———
08/12/2020 0000 00000 - £55 Bb RF CP Aut Empresa 5 293088C pOCC
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htri#/template/~2F consuitas~2F008-2.bb 1/2




(1410172021 Banco do Brasil
10/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 0 0 0 0 1 ’?121.001 79.90D
BANCO BRADESCO S.A.

10/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.002 B.27474D 7
UNICRED i

10/12/2020 0000 00000 - 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.354,64 C oo ¢

15/12/2020 0000 13105 109 Pagamenlo de Boleto 13_1._50_1_ 241,410 _

QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINA

15/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.085 2.000,00 D
—_—

16/12/2020 0000 00000 . 855 BB RF CP Aut Empresa 5 224141 C gqoo o
17/12/2020 2818 99015 470 Transferéncia enviada 551.626.000.131.141 233,75D

17/12 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
17/12/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadacido ( 121.701 2.381.14 D

GPS- Ident.: 30677589000128 - 13/2020
17/12/2020 0000 00000 .~ 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2681489C 0OOC

L+8112/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 3'51033 5.500,00 D

18/12/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.087 591.73D
18/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.088 267,750
18/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.089 233750
18/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.091 70592D
18/12/2020 1981 13079 102 Cheque Compensada 850.092 267750
18/12/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7H6690C (QOocC
21/12/2020 0000 13113 392 Tarif Adic Chegue Compe 833.560.700.117.165 605D

Cobranga referente 18/12/2020
211122020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.090 318.75D
21/12/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 32480C {O0C
23/12/2020 0000 13105 109 Fagamento de Boleto 122,301 1.550,00 D

M E ALUGUEL DE CARROS LTDA EPP
23/12/2020 0000 00000 B55 BB RF CP Aut Empresa 5 1.550,00C 000G
31/12/2020 0000 00000 993SALDO jooc

0BS ERV;;ﬁES H

Transagao efetuada com sucesso por: JDOO6787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES,

I1t1ps:llautoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj—autoatenciimentm'mdex.mmi#ltamplatehzFconsultas-—2F009-2.bb 2/2
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: : Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/01/2021 0p:35:48
Pl
Cliente
Agéncia 2818-5
Conta 49342-2 ASSOCIACAC C A F VIDA
Més/ana referéncia DEZEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071 477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldp cotas
30/11/2020  SALDO ANTERIOR 240,080,17 23.944,049374
03/12/2020 RESGATE 23.370,99 0,29 2.330,860597 10,026888792 21.613,1$8777
Aplicagdo 07/08/2020 23.370,99 0,29 2.330,860597
04/12/2020 RESGATE 2.805,95 0,03 279,844907 10,026911097 21.333,343870
Aplicagao 07/08/2020 280595 0,03 279,844907
07/12/2020 RESGATE 3.000,00 0,04 299,197079 10,026969533 21.034,146791
Aplicagdo 07/08/2020 3.000,00 0,04 299,197079
08/12/2020 RESGATE 2.830,68 0,04 292282016 10,027028134 20.741,8684775
Aplicagdo 07/08/2020 2.930,68 0,04 292,282016
10/12/2020 RESGATE 6.354,64 0,11 633,756238 10,027120244 20.108,10B537
Aplicagao 07/08/2020 6.354,64 0,11 633,756238
15/12/2020 RESGATE 2.241.41 0,04 223,535791 10,027253317 19.884,57P746
Aplicagao 07/08/2020 2.241.41 0,04 223,535791
17/12/2020 RESGATE 2.614,89 0,05 260,781585 10,027318458 19.623,79)161
Aplicagao 07/08/2020 2.614,89 0,05 260,781585
18/12/2020 RESGATE 7.566,90 017 754,644484 10,027330956 18.869,144677
Aplicagao 07/08/2020 7.566,90 0,17 754,644484
21/12/2020 RESGATE 324,80 32,391316 10,027378840 18.836,754361
Aplicagao 07/08/2020 324,80 32,391316
23/12/2020 RESGATE 1.550,00 0,04 154,578603 10,027519754 18.682,17¢758
Aplicagao 07/08/2020 1.550,00 0,04 154,578603
31/12/2020 SALDO ATUAL 187.339,29 18.682,176758 18.682,17¢758

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 240,080,17
APLICAGQES (+) 0,00
__ RESGATES (-) 52.760,26

RENDIMENTO BRUTO (+) 20,19
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,81

10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 19,38
SALDO ATUAL = 187.339,29

Valor da Cota

30/11/2020 10,026715486
31/12/2020 10,0277012586
Rentabilidade

No més 0,0098
No ano 0,4897

Ultimos 12 meses 04897

Transagao efetuada com sucessa por: JDOD6787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

https:lfautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentorindex.html#ltemplate/~2Fconsuitas-—2FGFI6.bb | 1/2
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BRASIL Acesso a informacgao Participe Servicos Legislacdo Canais

v, Receita Federal b _. .
;4 '? |3 CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS %os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:19:13 do dia 18/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/03/2021.

Cédigo de controle da certiddo: CC56.799B.3F7A.CAEF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

§ 7‘.

Preparat pigina
para impressdo

Nova Consulta
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'3' B Secretaria Municipal de Fazenda NAAA
B Sccretaria Municipal Adjunta da Receita -0

__ Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: ASSOCIACAQO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPF/ICNPJn®: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever diviflas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apurddas, é
certificado que n&o constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscriges em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitagao desta certidao esté condicionada a verificacao de sua autenticidade na If ternet,
no enderego: http://receita.contagem mg.gov.br

Dados de emissio da certidao

Numerodacertidao........... 12003

e 17/01/2021
Datade emiss80..............: ¢
Datadevalidade................ 17/04/2021

Controle de autenticidade:  405074945405074

Observacdes:
1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente & declarados na Declaracio Anual de $impies
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacdo do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverd ser comprovada mediante
apresentacao da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divifla Ativa
da Unigo.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis ou de direitas sobre
estes devera ser comprovada através da apresentacdo da Certiddo especifica para comprovgcdo da
quitagao doimposta.

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:http:/ireceita.contage m.mg.go}.br

Atencgdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

) ) ] CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 0771142020
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
05/02/2021

NOME: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CNPJ/CPF: 30.677.589/0001-28

LOGRADOUROC: RUA RETIRO DO TRIUNFO NUMERO: 11
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050690
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever guaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda PUblica Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicacédo
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao de separacao judicial, divércio, ou de partilha de
bens na unido estavel e de escritura Pﬂbtica de doacdo de bens imoveis, esta certidao somente tera validade se
acompanhada da Certidao de Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributdrios do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/lwww.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Certificacdo da Autenticidade de
Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2020000430280281
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 30.677.589/0001-28
Certiddo n®°: 20274377/2020
Expedicdo: 18/08/2020, as 02:43:13

Validade: 13/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da dkta

de sua expedicdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA (MATR[Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.589/0001-28, NAO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consocolidagdo das Leig
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superiox
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao s3o de responsabilidade
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) d
anteriores a data da sua expedicao.
No caso de pessoa juridica, a Certidiao atesta a empresa em relsd
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os da
necessariocs a identificacdo das pessoas naturais e juridi
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigad
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas)
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorren
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Publico
Trabalho ou Comiss&do de Conciliacdo Prévia.
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